Alteração da Cláusula Décima Primeira — Da Vigência 

11.1 O prazo de vigência do contrato será 12 (doze) meses, compreendendo 14/09/2024 

a 13/09/2025. 

Alteração da Cláusula Décima Segunda — Do valor do contrato 

12.1 O valor total do contrato é R$ 82.123.56 (oitenta e dois mil cento e vinte e três reais e 

cinquenta e seis centavos) divididos em 12 parcelas mensais de R$ 6.843,63 (seis mil 

oitocentos e quarenta e três reais e sessenta e três centavos) a título de licença do 

software (Produto/Modulo). 

Alteração do item 2.3 do Anexo I – Valores Referência – Atendimentos 
Extraordinários  

Valores Referência - Atendimentos Extraordinários   Valor (R$)   

Hora Técnica   124,66